
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Vittorio Veneto” Città della Vittoria 

VIA VITTORIO EMANUELE II, 97 - TEL. 0438/57147 – FAX 0438/940780 
31029 VITTORIO VENETO (TV) 

C.F. 84002190266 
e-mail:tvis00700p@istruzione.it 

e-mail certificata:TVIS00700P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

web: http://www.iisvittorioveneto.gov.it 

 Sedi Associate: I.P.S.I.A. – Via Vittorio Emanuele II, 97 – VITTORIO VENETO 
  I.T.T. – Via Cavour, 1 – Tel. 0438-59194 - VITTORIO VENETO 
  I.T.E. – Via Pontavai, 121 – Tel. 0438/555138 - VITTORIO VENETO 

 
 

Prot.  10012/C37      Vittorio Veneto, 19.12.2017 

 
 Spett.le 
 Agenzia di Viaggio  

 GIUCHINA TOUR SNC 

 Via dei Cimbri, 9 
 31029 VITTORIO VENETO (TV) 
 
 
Oggetto: Viaggio di istruzione a Lisbona – Anno scolastico 2017-2018 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Vista l’indagine di mercato “Invito a manifestazione d’interesse per la partecipazione 

alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio – Organizzazione viaggi di 
istruzione anno scolastico 2017/2018 – del 6 novembre 2017, prot. n. 8433/C14/a; 

 
- Considerato che nella suddetta indagine era stato fissato un budget massimo di 

€ 350,00 ad alunno per il viaggio a Lisbona; 
 

- Facendo seguito al bando del 28.11.2017, Prot. n. 9358/C37, avente come oggetto 
“Lettera di invito per fornitura servizio viaggi d'istruzione a.s. 2017/2018 a LISBONA  

 CIG: ZD12107295”; 
 

- Considerata la vostra offerta economica dell’11.12.2017, visionata dalla Commissione in 
data 19.12.2017, come da verbale agli atti dell’Istituto; 
 

COMUNICA a codesta Spettabile Agenzia 

 

di non poter accettare il Vostro preventivo per il viaggio di istruzione a Lisbona dal 19 al 23 
marzo 2018 e dal 20 al 24 marzo 2018 in quanto eccedente il tetto massimo previsto 
dall’Istituto. 
 
Ringraziamo per la disponibilità e per l’offerta formulata, certi che ci saranno future occasioni 
di collaborazione. 
 
Distinti saluti. 
  
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Domenico Dal Mas 
(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 


